
IMĚSTSKÁ ČÁST PRAHA 14|

ÚŘAD MĚSTSKÉ ČÁSTI

Odbor právních a kontrolních činností

I Bratří Venclíků 1073, 198 21 Praha 9 | IČ: 00231312 | www.prahal4.cz|

Váš dopis značka:
Spisová značka: INFZ 49/2025
Číslo jednací: UMCP14/25/128451/0PKČ/MRV

Praha, 23. června 25

Vyřizuje: Bc. Soňa Mrvová
E-mail: sona.mrvova@praha14.cz
Telefon: 281 005 247

Sdělení o poskytnutí informace dle § 14 odst. 5 písm. d) zákona č. 106/1999 Sb., 
o svobodném přístupu k informacím, ve znění pozdějších předpisů

Úřad městské části Praha 14, Bratří Venclíků 1073, 198 21 Praha 9 (dále jen „povinný subjekt"), 
obdržel dne 16. 6. 2025 žádost podanou podle zákona č. 106/1999 Sb., o svobodném přístupu 
k informacím, ve znění pozdějších předpisů, ve které jste požádal o poskytnutí informací:

Ve věci doložení „kolaudace" u budovy, k jakému datu a jaký druh stavby byl zkolaudován 
v zahrádkářské osadě ZO 55 Hloubětín, evidenční■■^■■iiramim

Povinný subjekt poskytuje v příloze kolaudační souhlas s užíváním stavby.

Bc. Soňa Mrvová
vedoucí úseku kontroly a stížností OPKČ

Digitálně podepsal Soňa

Soňa Mrvová Datum: 2025.06.23 12.05:S3
+0200

Příloha
Kolaudační souhlas ze dne 16. 2. 2018

IDENTIFIKÁTOR DATOVÉ SCHRÁNKY MČ PRAHA 14: pmabtfa
ELEKTRONICKÁ PODATELNA ÚŘADU: podatelna@prahal4.cz
INFORMAČNÍ KANCELÁŘ: informace@prahal4.cz
TELEFON INFORMAČNÍ KANCELÁŘ: 225 295 270,225 295 561

BANKOVNÍ SPOJENÍ: PPF banka, a.s.
ČÍSLO ÚČTU: 19-9800050998/6000

mailto:sona.mrvova@praha14.cz
mailto:podatelna@prahal4.cz
mailto:informace@prahal4.cz


IMĚSTSKÁ ČÁST PRAHA uj

ÚŘAD MBTSXE ČÁSTI 
Odborvýstavby

Bratří Vencifků 1073, 19821 Praha9 | IČ: 00231317Twww.prahal4.cz 1

Váš dopis zn.:
Spisový znak: UMCP14/I8/03974/OV/HACH
Číslo jednací: UMCP14/18/07892/0V/HACH

Praha dne: 16.2.2018

KOLAUDAČNÍ SOUHLAS
S UŽÍVÁNÍM STAVBY

Úřad městské části Praha 14, odbor výstavby, jako stavební úřad příslušný podle § 13 odst. 1 písm. C) 
zákona č. 183/2006 Sb., o územním plánování a stavebním řádu (stavební zákon) ve znění pozdějších 
předpisů (dále jen "stavební zákon") a vyhlášky č. 55/2000 Sb. hl. m. Prahy, kterou se vydává Statut hl. 
m. Prahy, ve znění pozdějších předpisů, přezkoumal podle § 122 stavebního zákona žádost o kolaudační
souhlas, kterou dne 24.1.2018 podal

(dále jen "stavebník"), a na základě tohoto přezkoumání vydává podle § 122 odst. 3 stavebnino zákona a 
§ 18i vyhlášky č. 503/2006 Sb., o podrobnější úpravě územního rozhodování, územního opatření a
stavebního řádu

kolaudační souhla s,

který je dokladem o povoleném účelu užívání stavby
Přístavba k zahrádkářské chatě,

(dále jen "stavba") .na :pozemkuL..^^katastralnin^zemí Hloubětín, obec Praha. Tento 
pozemek byl oddělen geometrickým plánem z pozemku fflmilB Stavba byla provedena podle 
Souhlasu s provedenou stavbou spis. zn. IMCP14/10/24976/OVD/BARK ze dne 28.6.2010, podle 
dodatečného stavebního povolení spis. zn. UMCP14/15/41952/0V/TEVL ze dne 30.11.2015 a podle 
změny stavby před dokončením spis.zn, UMCP 14/16/25554/OV/TEVL ze dne 5.8.2016.

Vymezení účelu užívání stavby:
v l.PP přístavba skladu na západní straně zahrádkářské chaty
v I.NP přístavba předsíně a části pobytové místnosti nad přístavbou skladu na západní straně 
zahrádkářské chaty
přístavba sociálního zařízení na východní straně zahrádkářské chaty
celková zastavěná plocha je 40 m2
nepropustná jímka

Závěrečná kontrolní prohlídka byla provedena dne 13. února 2018 (úterý) s tímto výsledkem:
- Přístavba k zahrádkářské chatě, byla realizována v souladu s odsouhlasenou# projektovou 

dokumentací. Nebyly shledány závady či nedodělky, které by bránily bezpečnému užívání stavby.

IDENTIFIKÁTOR DATOVÉ SCHRÁNKY MČ PRAHA 14: pmabtfa
ELEKTRONICKÁ PODATELNA ÚŘADU: podatelna@prahal4.cz
INFORMAČNÍ KANCELÁŘ: informace@prahal4.cz
TELEFON INFORMAČNÍ KANCELÁŘ:225 295 270,225 295 561

BANKOVNÍ SPOJENÍ: PPF banka, a.s.
ČÍSLO ÚČTU: 19-9800050998/6000

00231317Twww.prahal4.cz
mailto:podatelna@prahal4.cz
mailto:informace@prahal4.cz


Č.j. UMCP14/18/07892/OV/HACH str. 2

O průběhu závěrečné kontrolní prohlídky byl sepsán protokol na místě, stavebnímu úřadu byly 
předloženy potřebné protokoly a zápisy o provedenýcl^kouskác^^^vizích^ál^v^ředložen 
geometrický plán vyhotoven Geodetickou kanceláří Ij^^^^^^ffllIl^^^ffl^fflfflmi^^nB 

Doklady jsou přílohou protokolu.

Odůvodnění:
Dne 24.I.2018 podal stavebník žádost o kolaudační souhlas na stavbu. Stavební úřad provedl dne 
13.února 2018 (úterý) závěrečnou kontrolní prohlídku stavby, při které podle § 122 odst. 3 stavebního 
zákona nezjistil závady bránicí jejímu bezpečnému užívání ani rozpor se závaznými stanovisky dotčených 
orgánů k užívání stavby a shledal též, že skutečné provedení stavby a její užívání nebude ohrožovat život 
a veřejné zdraví, život a zdraví zvířat, bezpečnost anebo životní prostředí.

Stavební úřad proto vydal kolaudační souhlas s užíváním stavby

Poučení:
Kolaudační souhlas není podle § 122 odst. 3 stavebního zákona správním rozhodnutím a nelze se proto 
proti němu odvolat.

Ing. Věra Joudová
vedoucí odboru výstavby

Obdrží: 
účastníci
1.■


